TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Processo nº 1104801

Data: 14/10/2021

TERMO DE JUNTADA DE COMPROVANTE DE INTIMAÇÃO

Juntei aos autos o comprovante referente ao encaminhamento por meio eletrônico dos

Ofícios nº 17917/2021 (peça 31), nº 17918/2021 (peça 32), nº 17920/2021 e nº 17921/2021,

emitidos em cumprimento à determinação da peça 30, cujo recebimento foi confirmado por

e-mail.

Sônia Maria Sabino Tenório

TC 1193-0

(assinatura eletrônica)

Re: Ofício nº 17917/2021 - Secretaria da 2ª Câmara – TCEMG

RECEBIDO.

ATT,

DÉBORA

Prefeitura do Município de Paraguaçu-MG

CNPJ: 18.008.193/0001-92

Rua Edward Eustaquio de Andrade, 220

Departamento de Licitação (35) 3267-1032

Débora Cristina Santos

Carolina Vieira Vasconcelos

Em Qui, Out 7, 2021 às 18:26, SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO <stenorio@tce.mg.gov.br>

escreveu:

**FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL**

 Senhora Pregoeira,

Segue em anexo o Ofício nº 17917/2021 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG, bem cópia das

manifestações técnicas de peças nº 27 e nº 29, e do despacho do Relator dos autos de nº

1104801 (Apensos: nº 1104802 e nº 1104804), para conhecimento da decisão.

mailto:stenorio@tce.mg.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

 Informo-lhe, por oportuno, que os documentos referentes deverão ser protocolizados

exclusivamente pelo sistema e-TCE - https://etce.tce.mg.gov.br/#/login, em  caso de

alguma impossibilidade técnica, deverão ser enviados para o e-mail

do protocolo@tce.mg.gov.br, relatando na oportunidade o motivo da impossibilidade, para

que possamos melhorar os sistemas internos.

 Maiores informações pelo telefone 3348 2136.

 Atenciosamente,

Sônia Maria Sabino Tenorio

Oficial de controle externo

Secretaria da 2ª Câmara

| www.tce.mg.gov.br

RES: Ofício nº 17918/2021 - Secretaria da 2ª Câmara – TCEMG

Oi Sra. Sônia, boa noite.

Tudo bem?

Confirmo o recebimento.

Muito obrigada,

Att.,

Marcela Furlan Baggio

Celular: (011) 98782-1612 Tel.: (019) 3352-4050

Av. da Saudade, nº 242

Jardim Nossa Senhora de Fátima

Araras/SP | CEP: 13.607-061

marcela@stimaconsultoria.com.br

www.stimaconsultoria.com.br

Esta mensagem e seus anexos possuem informações confidenciais e são exclusivas para o(s) destinatários

https://etce.tce.mg.gov.br/#/login
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/
mailto:marcela@stimaconsultoria.com.br
http://www.stimaconsultoria.com.br/

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

 desse e-mail. Caso você não seja o destinatário dessa mensagem, por favor, delete-a e avise ao remetente.

De: SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO <stenorio@tce.mg.gov.br>

Enviada em: quinta-feira, 7 de outubro de 2021 18:51

Para: marcela@stimaconsultoria.com.br

Assunto: Ofício nº 17918/2021 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG

**FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL**

 Prezada Senhora,

Segue em anexo o Ofício nº 17918/2021 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG, bem
cópia das manifestações técnicas de peças nº 27 e nº 29, e do despacho do Relator
dos autos de nº 1104801 (Apensos: nº 1104802 e nº 1104804), para conhecimento
da decisão.

 Informo-lhe, por oportuno, que os documentos referentes deverão
ser protocolizados exclusivamente pelo sistema e-TCE -
 https://etce.tce.mg.gov.br/#/login, em  caso de alguma impossibilidade
técnica, deverão ser enviados para o e-mail do protocolo@tce.mg.gov.br,
relatando na oportunidade o motivo da impossibilidade, para que possamos
melhorar os sistemas internos.

 Maiores informações pelo telefone 3348 2136.

 Atenciosamente,

Sônia Maria Sabino Tenorio

Oficial de controle externo

Secretaria da 2ª Câmara

| www.tce.mg.gov.br

Re: Ofício nº 17920/2021 - Secretaria da 2ª Câmara – TCEMG

Boa noite.

Acusamos o recebimento do ofício 17920/2021, comunicando a decisão proferida por está E. Corte.

João Bianco.

Em qui, 7 de out de 2021 18:57, SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO <stenorio@tce.mg.gov.br>

escreveu:

**FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL**

 Prezado Senhor,

Segue em anexo o Ofício nº 17920/2021 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG, bem
cópia das manifestações técnicas de peças nº 27 e nº 29, e do despacho do Relator

mailto:stenorio@tce.mg.gov.br
mailto:marcela@stimaconsultoria.com.br
https://etce.tce.mg.gov.br/#/login
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/
mailto:stenorio@tce.mg.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

 dos autos de nº 1104801 (Apensos: nº 1104802 e nº 1104804), para conhecimento
da decisão.

 Informo-lhe, por oportuno, que os documentos referentes deverão
ser protocolizados exclusivamente pelo sistema e-TCE -
 https://etce.tce.mg.gov.br/#/login, em  caso de alguma impossibilidade
técnica, deverão ser enviados para o e-mail do protocolo@tce.mg.gov.br,
relatando na oportunidade o motivo da impossibilidade, para que possamos
melhorar os sistemas internos.

 Maiores informações pelo telefone 3348 2136.

 Atenciosamente,

 Sônia Maria Sabino Tenorio

Oficial de controle externo

Secretaria da 2ª Câmara

| www.tce.mg.gov.br

RE: Ofício nº 17921/2021 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG

Saudações!

Acuso recebimento.

Atenciosamente,

Ernesto Muniz de Souza Jr.

OAB/SC 24.757

De: SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO <stenorio@tce.mg.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 7 de outubro de 2021 19:00

Para: juuca@live.com <juuca@live.com>

Assunto: Ofício nº 17921/2021 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG

 **FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL**

 Prezado Senhor,
Segue em anexo o Ofício nº 17921/2021 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG, bem
cópia das manifestações técnicas de peças nº 27 e nº 29, e do despacho do Relator
dos autos de nº 1104801 (Apensos: nº 1104802 e nº 1104804), para conhecimento
da decisão.
 Informo-lhe, por oportuno, que os documentos referentes deverão
ser protocolizados exclusivamente pelo sistema e-TCE -
 https://etce.tce.mg.gov.br/#/login, em  caso de alguma impossibilidade
técnica, deverão ser enviados para o e-mail do protocolo@tce.mg.gov.br,

https://etce.tce.mg.gov.br/#/login
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/
mailto:stenorio@tce.mg.gov.br
mailto:juuca@live.com
mailto:juuca@live.com
https://etce.tce.mg.gov.br/#/login
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

 relatando na oportunidade o motivo da impossibilidade, para que possamos
melhorar os sistemas internos.

 Maiores informações pelo telefone 3348 2136.

 Atenciosamente,

 Sônia Maria Sabino Tenorio

Oficial de controle externo

Secretaria da 2ª Câmara

| www.tce.mg.gov.br

mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/

		2021-10-14T17:08:38-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687

		2021-10-14T17:08:38-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687

		2021-10-14T17:08:38-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687

		2021-10-14T17:08:38-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687

		2021-10-14T17:08:38-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687